
 *MMFMX02276M5* 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 155704/2024 
Spisová značka: MMFM_S  17730/2024/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  19.08.2024 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Název veřejné zakázky Centrum denních služeb – Domovinka 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ Z2024-038465 

Číslo veřejné zakázky  P24V00000094 

Předmět veřejné zakázky služby 

Kategorie dle předp. hodnoty nadlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 

                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
Na základě čl. XII, odst. 8. zadávacích podmínek k Veřejná zakázce na zpracování jednotlivých 
stupňů projektové dokumentace v rámci realizace projektu s názvem „Centrum denních služeb – 
Domovinka“ a v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb. žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace:  
Pro splnění technické kvalifikace požadujete mimo jiné 1 osobu hlavního projektanta, který                  
„je držitelem osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci usazené osoby či hostující osoby 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, popřípadě 
osvědčení o registraci v tomtéž oboru v případě osob usazených a hostujících ve smyslu § 7 písm. 
b) a části šesté zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro obor autorizovaný 
architekt anebo pro obor autorizovaný architekt se všeobecnou působností“. Lze pro splnění této 
podmínky použít hlavního projektanta, který je vystudovaný architekt, avšak autorizován jako 
autorizovaný inženýr? 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 155704/2024  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku požaduje doložit v souladu 
s čl IX. odst. 4.1.a) u hlavního projektanta osvědčení o autorizaci pro obor autorizovaný 
architekt anebo pro obor autorizovaný architekt se všeobecnou působností. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Dle zadávacích podmínek by měl být součástí zadávací dokumentace také Návrh koncepce díla, 
který tvoří přílohu č. 1 návrhu SoD. V souladu s tímto návrhem koncepce by vybraný dodavatel 
měl zpracovat architektonickou studii. Návrh koncepce díla však chybí mezi zadavatelem 
zveřejněnými podklady. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 
přílohu č. 1 návrhu SOD. 
 
 
Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 19.9.2024,                                   
do 09: 00 hodin. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

 


		2024-08-19T10:26:48+0000




